Р Е Ш Е Н И Е
от 19.11.2008 г.                                                                               № 237

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  базовой  ставке  платы  по  договорам  на
установку  и  эксплуатацию  рекламных
конструкций  на  объектах  недвижимости  и
использования  в  рекламных  целях
транспортных средств на 2009 год

Рассмотрев представление главы города «О базовой ставке платы по договорам
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах недвижимости и
использования  в  рекламных  целях  транспортных  средств  на  2009  год»,  и  в
соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет
народных депутатов

  РЕШИЛ:
     1.  Установить  базовую ставку  (Амин)  платы по договорам на  установку  и
эксплуатацию средств наружной рекламы и информации (далее - СНРИ) в случае
присоединения СНРИ к имуществу, находящемуся в собственности или в ведении
муниципального образования город Владимир, а также использования в рекламных
целях  транспортных  средств,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  на
2009 год в размере  661 руб./год за 1 кв.м рекламной поверхности.
       2. Решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

      3. Контроль   за    исполнением    решения    возложить  на   комитет    по
экономике,  собственности,   земельным   отношениям,   архитектуре   и
градостроительству    (А.А. Андреев, С.Н. Киселев).
      4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города        Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА